TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE JAÚ
FORO DE JAÚ
1ª VARA CÍVEL
Avenida: Rodolpho Magnani   s/n, Edificio do Forum, Centro - CEP
17210-100, Fone: (14) 3622-2299, Jaú-SP - E-mail: jau1cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

EDITAL - ART. 7º, §2º, DA LEI 11.101/2005

Processo Digital nº: 1006839-98.2017.8.26.0302

Classe: Assunto: Recuperação Judicial - Concurso de Credores

Requerente GL Faleiros Indústria de Alimentos Eireli Me

EDITAL – ART. 7º, §2º, DA LEI 11.101/2005 – RECUPERAÇÃO JUDICIAL – PRAZO DE
10 DIAS

PROCESSO Nº 1006839-98.2017.8.26.0302.

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara Cível, do Foro de Jaú, Estado de São Paulo, Dr(a). Paula
Maria Castro Ribeiro Bressan, na forma da Lei, etc.

Edital expedido nos autos da Recuperação Judicial de GL FALEIROS INDÚSTRIA DE
ALIMENTOS EIRELI ME, com prazo de 10 (dez) dias, processo nº 1006839-
98.2017.8.26.0302. A Doutora Paula Maria Castro Ribeiro Bressan, Juíza de Direito da 1ª
Vara Cível da Comarca de Jaú - SP, na forma da Lei, etc... Faz saber que a Administração
Judicial apresentou a relação de credores a que alude o artigo 7º, § 2º da Lei nº
11.101/2005, podendo o Comitê, qualquer credor, devedor ou seus sócios, ou ainda, o
Ministério Público, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da publicação deste,
apresentarem impugnação contra a relação de credores ora publicada, apontando a
ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra a legitimidade, importância ou
classificação de crédito relacionado, tudo nos termos do artigo 8º da Lei 11.101/2005,
ficando os mesmos cientificados que terão acesso aos documentos que fundamentaram a
elaboração da relação abaixo no escritório da Administração Judicial, na rua Moraes de
Barros, n. 307, Centro, Botucatu, SP, CEP 18.600-300, tel. (14)3815-3125, no horário de
10:00h às 16:00h.

Relação de Credores:
CLASSE I (CREDORES TRABALHISTAS): MARIA NILDA SILVA RUIZ
R$7.216,63 PATRICIA GARCIA FREITAS DO NASCIMENTO R$ 19.405,78 MARCIO
PIRES DO NASCIMENTO R$ 18.813,66 ADRIANA MARIA NASCIMENTO
R$6.009,75 VANIA APARECIDA FRANCO R$ 5.829,45 LUIS CIRILO DE MOURA
R$ 9.098,86 GERSON LUIS OLIBONI R$ 18.275,32 SUELI CARDOSO DA SILVA R$
4.850,49 MONICA MESA DOS SANTOS R$ 5.106,88 DANIELA DE LIMA VAZ DA
COSTA R$ 5.111,59 DAVID CORDEIRO R$ 4.657,39 DANIEL CONDUTTA
BORCHARTT R$ 16.504,05 SILMARIO SOUZA DOS SANTOS R$ 4.012,02 JULIO
CESAR GONCALVES DOS SANTOS R$ 3.818,47 SIMONE DOS SANTOS
RODRIGUES PELAQUIM R$ 3.906,46 FERNANDO APARECIDO DOS SANTOS
R$ 3.330,77 HUMBERTO DE ALENCAR MARCHESANO FILHO R$ 3.020,87
CLAUDIELE DE OLIVEIRA SILVA R$ 3.127,54 LUCAS FERRAZ DA SILVA R$
2.686,62 CLEONICE JUVENAL DA SILVA R$ 5.870,72 DIOGO RICARDO DA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

68
39

-9
8.

20
17

.8
.2

6.
03

02
 e

 c
ód

ig
o

3F
45

49
2.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

A
U

LA
 M

A
R

IA
 C

A
S

T
R

O
 R

IB
E

IR
O

 B
R

E
S

S
A

N
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
2/

11
/2

01
8

às
 1

1:
14

 .

fls. 1489

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE JAÚ
FORO DE JAÚ
1ª VARA CÍVEL
Avenida: Rodolpho Magnani   s/n, Edificio do Forum, Centro - CEP
17210-100, Fone: (14) 3622-2299, Jaú-SP - E-mail: jau1cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

SILVA R$ 2.681,51.

CLASSE II (CREDORES COM GARANTIA REAL): NAO HA CREDORES NESTA
CLASSE.

CLASSE III (CREDORES QUIROGRAFÁRIOS, COM PRIVILÉGIO ESPECIAL,
COM PRIVILÉGIO GERAL OU SUBORDINADOS): AGRICOLA JANDELLE S/A
R$ 107.073,00 AGUAS DE JAHU S/A R$ 7.934,55 ALEX FERNANDES PACHETE
DA SILVA R$ 760,00 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES R$ 5.234,99
ANTONIO A. TURINI GUERMANI R$ 200,00 ANTONIO CESAR TODINO R$
3.300,00 APARECIDA EMBALAGENS SAO PAULO LTDA R$ 11.649,91 BANCO
DO BRASIL S/A R$ 89.665,82 BRF S/A R$ 60.268,60 BRUNO DE OLIVEIRA
ZECCHIN R$ 911,00 C. VALE COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL R$ 42.210,00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 1.311.070,02 CAMARA DOS DIRIGENTES
LOGISTAS E JAU R$ 417,40 CENTER PNEUS COMERCIO E SERVICOS LTDA R$
557,90 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ R$ 34.411,33 CONSIGAZ
DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA R$ 2.005,91 COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL
COPAGRIL R$ 81.900,00 COREPLAST EMBALAGENS LTDA R$284,00 CRB
QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R$ 1.458,52 DIE & WILSON
INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS R$ 1.250,00 DRG INDUSTRIA
COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA R$ 8.140,00 DROGAL
FARMACEUTICA LTDA R$ 1.076,78 ELETRO JORDAO ZAGO COMERCIO E
REPRESENTANTE DE MATERIAIS ELÉTRICOS R$ 1.135,35 FRETE AGREGADO
R$ 22.050,00 GR&F DO BRASIL GESTAO DE RESULTADOS E FINANCAS R$
34.500,00 IRMAOS SCHUR LTDA R$ 6.850,00 IVONE GOMES DE OLIVEIRA
GARCIA R$ 1.481,67 JA CAVALEIRO TRANSPORTES R$ 850,00 KCG VERDELHO
LTDA R$ 4.408,00 KELLY LOREN NUNES R$ 1.469,60 KRAKI E KRATSCH LTDA
R$ 3.200,60 LOG MARQUES TRANSPORTES REFRIGERADOS R$2.448,18
LONDRES COMERCIO DE CARNES DERIVADOS LTDA R$ 8.109,02 MAPA
(MINISTERIO DA AGRICULTURA) R$ 8.070,88 MARCOS ADRIANO IMOVEIS R$
6.518,81 MARIO DE OLIVEIRA SOUZA JUNIOR R$ 675,00 MAURO GOMES
NOGUEIRA FILHO R$ 5.000,00 MOVIDA LOCACAO DE VEICULOS S/A R$
4.664,34 NET R$ 605,47 NEW MAX INDUSTRIAL LTDA R$ 84.612,54 OFICINA
MECANICA NENE & NEY R$162,40 PASCANO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA R$ 586,41 PECCIOLI FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO R$
578,58 POLIFRIGOR S/A INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS R$ 27.352,12
POSTO NOSSO RANCHO LTDA R$ 1.755,25 PREVEMAX CONFECCOES
PLASTICAS LTDA R$ 3.937,18 SAGE BRASIL SOFTWARE LTDA R$ 765,11
SEREGUARD SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA R$ 65,00 SERGIO RICARDO
MARTINS MATERIAIS R$ 333,20 SINDICATO DOS TRABALHADORES DE
INDUSTRIAS DE ALIMENTACAO E AFINS R$ 519,39 TANGARA ALIMENTOS
LTDA R$ 23.600,00 VALECRED SOLUCOES FINANCEIRAS LTDA 3.270,00.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

68
39

-9
8.

20
17

.8
.2

6.
03

02
 e

 c
ód

ig
o

3F
45

49
2.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

A
U

LA
 M

A
R

IA
 C

A
S

T
R

O
 R

IB
E

IR
O

 B
R

E
S

S
A

N
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
2/

11
/2

01
8

às
 1

1:
14

 .

fls. 1490

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE JAÚ
FORO DE JAÚ
1ª VARA CÍVEL
Avenida: Rodolpho Magnani   s/n, Edificio do Forum, Centro - CEP
17210-100, Fone: (14) 3622-2299, Jaú-SP - E-mail: jau1cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

CLASSE IV (CRÉDITOS ME E EPP): CH LAZZARI ME R$ 1.517,20 DONIZETH
VALENTIN PEIXOTO ME R$ 1.448,00 ESSENCIAL CONTROLE DE PRAGAS - ME
R$1.020,00 HUMBERTO DE CAMPOS ME R$ 3.974,44 MIKAEL G. RODRIGUES &
CIA LTDA- ME R$ 600,25 O L ROSELLA PAPELARIA - ME R$ 229,40 RAMOS &
CAMPOS MOVEIS LTDA - EPP R$ 340,00 VANDERLEI GOMES HIDRAULICA ME
R$ 485,10.

E para que produza seus efeitos de direito, será o presente edital, com o prazo de 10 (dez)
dias, afixado e publicado na forma da Lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Jaú,
aos 21 de novembro de 2018.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

68
39

-9
8.

20
17

.8
.2

6.
03

02
 e

 c
ód

ig
o

3F
45

49
2.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

A
U

LA
 M

A
R

IA
 C

A
S

T
R

O
 R

IB
E

IR
O

 B
R

E
S

S
A

N
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
2/

11
/2

01
8

às
 1

1:
14

 .

fls. 1491